ELHIGO

El Higo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaciéon Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educaciéon
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones/Atité s
Transacciones De La Deudg?‘g; '@WS}

~
Transferencias, Participacgn

) -S.éﬁeam-'\;ﬁt'c; bélrsis-ter;\; -

anciero De La Deuda

$88,850,150.59

$88,850,150.59

$6,222,858.13
$6,222,858.13

$15,000.00
$15,000.00

$88,865,150.59

$88,865,150.59

$6,222,858.13
$6,222,858.13

$14,816,378.46
$14,816,378.46

$761,829.72
$761,829.72

$14,816,378.46
$14,816,378.46

$761,829.72
$761,829.72

$74,048,772.13

$74,048,772.13

$5,461,028.41
$5,461,028.41

$95,073,008.72

$15,000.00

$95,088,008.72

$15,578,208.18

$15,578,208.18

$79,509,800.54]

SINDICO UNIC)
TESORERIA 2022 - 2025
2022 - 2025

EL HiGO. VER



