## EL HIGO

## El Higo

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Concepto	Egresos					
	Aprobado 1	Ampliaciones / Reducciones	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Legislación	-	-	-	-	-	
Justicia	-	-	-	-	-	
Coordinación de la política de gobierno	\$88,850,150.59	\$15,000.00	\$88,865,150.59	\$14,816,378.46	\$14,816,378.46	\$74,048,772.13
Relaciones Exteriores	-	-	-	-	-	
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	_	-	-	-	
Seguridad Nacional	-	_	_	-	_	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-		_	-	-	
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Social	-	-	-	-	-	
Protección Ambiental	_	-	-	-	-	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	_	-	-	-	-	
Salud	_	-	-	-	-	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	-	-	-	-	
Educación	-	-	-	-	-	
Protección Social	-	-	-	-	-	
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Económico	-	-	-	-	-	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	-	-	-	-	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	-	-	-	-	-	
Combustibles y Energía	-	-	-	-	-	
Minería, Manufacturas y Construcción	_	-	-	-	-	
Transporte	-	-	-	-	-	
Comunicaciones	-	-	-	-	-	
Turismo	-	-	-	-	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación	-	-	-	-	9 -	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	-	-	-	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	\$6,222,858.13	-	\$6,222,858.13	\$761,829.72	\$761,829.72	\$5,461,028.41
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda	\$6,222,858.13	-	\$6,222,858.13	\$761,829.72	\$761,829.72	\$5,461,028.41
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes  Saneamiento Del Sistema Financiero.  Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores			-	2.4		
Total del Gasto	\$95,073,008.72	\$15,000.00	\$95,088,008.72	\$15,578,208.18	\$15,578,208.18	\$79,509,800.54



H. ATUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2022 - 2025 EL HIGO, VER.

REGIDOR PRIMERO

/ictor Manuel De La Garza Sanchez

Presidente Municipal

Ind Llose Antonio Chrimas Collar Christian Recipior Physical

Lic. Rigoberto Rodriguez Turrubiat Tesorero Municipal TOS UNIDOS M

SINDICO ÚNICO 2022 - 2025

TESORERÍA 2022 - 2025 EL HIGO, VER.